
 

 

UCHWAŁA NR 287/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz 

w związku z § 21 pkt 1 i 3, § 22 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą  

Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r. oraz uchwałą Nr LXVI/742/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

190.944 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 190.944 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 14.099.510 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8843



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 287/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 12 marca 2024 r. 

WYDATKI 

 (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 281 985 91 041 

ZADANIA WŁASNE 279 985 89 041 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
9 611 9 611 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 611 9 611 

 75018  Urzędy marszałkowskie 9 611 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 611 0 

Razem 9 611 0 

  w tym:   

  
Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczne Województwo 

Łódzkie" - wkład własny 
9 611 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 611 0 

Razem  9 611 0 

 75095  Pozostała działalność 0 9 611 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 9 611 

Razem 0 9 611 

  w tym:   

  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 0 9 611 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 9 611 

Razem  0 9 611 

DEPARTAMENT PROMOCJI 10 000 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75095  Pozostała działalność 10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem 10 000 10 000 

  w tym:   

  
Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w kraju i za 

granicą 
10 000 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8843



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

KANCELARIA SEJMIKU 14 815 14 815 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 815 14 815 

 75017  Samorządowe sejmiki województw 14 815 14 815 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 14 815 

  4430 Różne opłaty i składki 14 815 0 

Razem 14 815 14 815 

  w tym:   

  Sejmik Województwa Łódzkiego 0 14 815 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 14 815 

Razem  0 14 815 

  
Składka członkowska Stowarzyszenia Związek 

Samorządów Polskich 
14 815 0 

  4430 Różne opłaty i składki 14 815 0 

Razem  14 815 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 245 559 54 615 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 5 621 

 80195  Pozostała działalność 0 5 621 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 821 

Razem  0 5 621 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

0 5 621 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 821 

Razem  0 5 621 

Jednostki szkolnictwa 245 559 48 994 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 236 835 46 782 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 10 300 10 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 300 10 300 

  4260 Zakup energii 0 9 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8843



  4270 Zakup usług remontowych 9 500 800 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 0 

Razem  10 300 10 300 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
1 500 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 500 1 500 

  4260 Zakup energii 0 1 500 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500 0 

Razem  1 500 1 500 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
800 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 800 800 

  4270 Zakup usług remontowych 0 800 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 0 

Razem  800 800 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
8 000 8 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 8 000 8 000 

  4260 Zakup energii 0 8 000 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000 0 

Razem  8 000 8 000 

 80195  Pozostała działalność 226 535 36 482 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

184 432 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
119 096 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
18 100 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
17 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8843



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
18 922 0 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 884 0 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
430 0 

Razem  184 432 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

39 099 33 478 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 098 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 041 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 102 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 220 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 058 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 058 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000 0 

Razem  39 099 33 478 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - wydatki 

niekwalifikowalne 

3 004 3 004 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 150 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 394 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 004 

Razem  3 004 3 004 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8843



  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
66 277 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

66 277 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
37 277 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
15 000 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
9 000 0 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 000 0 

Razem  66 277 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 9 012 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

9 012 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 012 0 

Razem  9 012 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
43 206 11 070 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

32 136 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 136 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8843



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

Razem  32 136 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

9 000 9 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 9 000 

Razem  9 000 9 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - wydatki 

niekwalifikowalne 

2 070 2 070 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 150 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 460 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 070 

Razem  2 070 2 070 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
936 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

936 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
422 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8843



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
84 0 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
430 0 

Razem  936 0 

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 1 852 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 852 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 752 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
100 0 

Razem  1 852 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 852 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 852 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 852 0 

Razem  1 852 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
44 573 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

38 952 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
22 652 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
8 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8843



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 800 0 

Razem  38 952 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

5 621 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 800 0 

Razem  5 621 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
15 772 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

15 772 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15 772 0 

Razem  15 772 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
17 643 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

17 643 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
17 643 0 

Razem  17 643 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
10 000 10 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

10 000 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8843



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000 0 

Razem  10 000 10 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
15 412 15 412 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

14 478 14 478 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 098 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 102 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 220 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 058 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 058 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 200 0 

Razem  14 478 14 478 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu koordynacji 

i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - wydatki 

niekwalifikowalne 

934 934 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 934 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 934 

Razem  934 934 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 724 2 212 

 85495  Pozostała działalność 8 724 2 212 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

8 724 2 212 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 824 2 212 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8843



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
750 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
150 0 

Razem  8 724 2 212 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
936 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

936 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
936 0 

Razem  936 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
5 000 2 212 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

5 000 2 212 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0 2 212 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 000 0 

Razem  5 000 2 212 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
1 852 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 852 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
952 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8843



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
750 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
150 0 

Razem  1 852 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
936 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

936 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
936 0 

Razem  936 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
2 000 2 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 000 2 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000 2 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 000 2 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000 0 

Razem 2 000 2 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
2 000 2 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000 0 

Razem 2 000 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8843



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 287/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 12 marca 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 14 099 510 14 099 510 

ZADANIA WŁASNE 14 099 510 14 099 510 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 14 099 510 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 14 099 510 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 14 099 510 

  4810 Rezerwy 0 13 679 510 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 420 000 

Razem 0 14 099 510 

  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 39 510 

  4810 Rezerwy 0 39 510 

Razem  0 39 510 

  
Rezerwa celowa na realizację zadań z cyklu "Łódzkie 

Ratuje Zabytki" 
0 12 000 000 

  4810 Rezerwy 0 12 000 000 

Razem  0 12 000 000 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 50 000 

  4810 Rezerwy 0 50 000 

Razem  0 50 000 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na dotacje dla uczelni 

wyższych 
0 2 010 000 

  4810 Rezerwy 0 1 590 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 420 000 

Razem  0 2 010 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 39 510 0 

Jednostki szkolnictwa 39 510 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8843



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 510 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 35 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 35 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 0 

  4190 Nagrody konkursowe 11 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000 0 

Razem  35 000 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 35 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 35 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 0 

  4190 Nagrody konkursowe 11 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000 0 

Razem  35 000 0 

 80195  Pozostała działalność 4 510 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" - 

wydatki niekwalifikowalne 

4 510 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 913 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 453 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 144 0 

Razem  4 510 0 

  
w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 510 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8843



  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" - 

wydatki niekwalifikowalne 

4 510 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 913 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 453 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 144 0 

Razem  4 510 0 

DEPARTAMENT KULTURY 12 050 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
12 050 000 0 

 92118  Muzea 50 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000 0 

Razem 50 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi z 

przeznaczeniem na wydanie katalogu Andrzeja Bartczaka 
50 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000 0 

Razem  50 000 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000 000 0 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 941 752 0 

  2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 058 248 0 

Razem 12 000 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8843



  
Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków województwa z cyklu „Łódzkie Ratuje Zabytki” 
12 000 000 0 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 941 752 0 

  2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 058 248 0 

Razem  12 000 000 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 2 010 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 010 000 0 

 75095  Pozostała działalność 2 010 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 590 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

420 000 0 

Razem 2 010 000 0 

  w tym:   

  Dotacje dla uczelni wyższych 2 010 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 590 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

420 000  

Razem  2 010 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8843


		2024-10-31T12:54:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




